

Bechmanns Eftf. ApS

Tietgensvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 46 93 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Tommy Schougaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Bechmanns Eftf. ApS Tietgensvej 19 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 34 46 93 18 Stiftet: 29. marts 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tommy Schougaard Jensen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Toscje Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed indenfor auto- og industribranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.875 t.kr. mod 2.845 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.875.317 | 2.845.163 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.080.701 | -2.257.331 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-32.118</u> | <u>-119.516</u> |
| Resultat før finansielle poster | 762.498 | 468.316 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 765 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-22.060</u> | <u>-50.868</u> |
| Resultat før skat | 740.438 | 418.213 |
| Skat af årets resultat | <u>-162.962</u> | <u>-92.092</u> |
| Årets resultat | <u>577.476</u> | <u>326.121</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 600.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 176.121 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-147.524</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>577.476</u> | <u>326.121</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 50.000 | 82.118 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>82.118</u> |
| Deposita | 21.250 | 21.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.250</u> | <u>21.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>71.250</u> | <u>103.368</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.300.807 | 1.972.021 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.300.807</u> | <u>1.972.021</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 294.538 | 962.065 |
| Udskudte skatteaktiver | 5.703 | 3.570 |
| Andre tilgodehavender | 76.711 | 75.281 |
| Tilgodehavender i alt | <u>376.952</u> | <u>1.040.916</u> |
| Likvide beholdninger | <u>29</u> | <u>1.352</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.677.788</u> | <u>3.014.289</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.749.038</u> | <u>3.117.657</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 647.376 | 794.900 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | 852.376 | 1.024.900 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 515.139 | 1.288.930 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 233.919 | 246.184 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 44 | 98.146 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 40.709 | 23.908 |
| Anden gæld | 106.851 | 435.589 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 896.662 | 2.092.757 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 896.662 | 2.092.757 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.749.038 | 3.117.657 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 794.900 | 150.000 | 1.024.900 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -147.524 | 125.000 | -22.524 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 600.000 | 0 | 600.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -600.000 | 0 | -600.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>647.376</u> | <u>125.000</u> | <u>852.376</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.407.176 | 1.570.979 |
| Pensioner | 644.696 | 648.563 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.829 | 37.789 |
| | <u>2.080.701</u> | <u>2.257.331</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>22.060</u> | <u>50.868</u> |
| | <u>22.060</u> | <u>50.868</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 515 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 1.301 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 295 t.kr. |
| Driftsmateriel | 50 t.kr. |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 121. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toscje Holding ApS, CVR-nr. 36 39 95 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
